ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

DECRETO N" 006/2024

DE 16 DE JANEIRO OE2024

Dispõe sobre nomeação da Sr."
CYNTHYA DANYELLE NASC!MENTO DE
CARVALHO, para exercer o Cargo de
Assessor lll - CCs.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo art. 79 da Lei Orgânica do Município de Gararu,

Estado de Sergipe e de acordo com a Lei n" 67412019 de 11 de outubro de 2019 e

suas alterações.

RESOLVE:

Art. ío - Nomear a Sr.a CYNTHYA DANYELLE NASCIMENTO DE CARVALHO,

CPF n'017.283.115-60, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor(a) lll- CCs,

lotado(a) na Secretaria lVlunicipal de Assistência Social, no Conselho Tutelar, do

quadro de pessoal desta Prefeitura.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 10 de janeiro de 2024.

Art. 3o- Revogam-se as disposiçoes em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE,
em 16dejaneirode2024.

,,, ! .1
r:j {\' .. ':.",{'. " ,"',\.

:01t*11itt3. 6iu[TE 0rüNnÂ 0§ tdÁr&c

PRTTEIA IJUNICIPfl.

oata: /ttY r) I t §4
cienteú.n-th! ci ô.OcLÍI1rr-r Q -,t- ! § fr.l-tt ton o,rú,^ .X, {o,r rrcr/u,

Praça l4arechal Deodoro, no S/N - Centro - Gôraru/SE - CEP: 49.830 000
Fc^ÊiF.]\ t) ):\) 1lI) - CNPJ.: 13.112.669/0001- 17

p txt t,ulR :igrr

Título do documento 006 - CYNTHYA DANYELLE
NASCIMENTO DE CARVALHO.pdÍ

Gilzete Dioniza de Matos

iiM
16101t2024 09:54:43 CRIAÇÃO DE

DOCUMENTO

1 6101 12024 09:54:53 SOLICITAÇÃO DE
ASSINATURA

1 6/01 /2024 í4:58:33 ASSINATURA REALIZADA

1 610 1 12024 0954:53 ASSINATURAS
ENCERRADAS

16101 12024 1 4:58:33 Prefeitâ

O usuário Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo
DECRETO com o HASH
0200C3'l A05A229257398069EAAF4788A utilizando o endereço
lP 131.161.131 .127

Foi solicitada assinalura para Gilzete Dioniza dê Matos utilizando
o lP 131.161 .131.127

Gilzele Dioniza de l\ilatos assinou o documento de HASH
0200C31A054229257398069EAAF4788A utilizando o lP
131.161.131 .127

As assinaturas do documento de HASH
0200C31 A054229257398069EAAF47884 foram encerÍadas

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da lnfluir ERP Gararu na internet,
no êndêreço http://gararu. influirerp.com. briAutenticidade.aspx por meio do código de validação ou
ORCode.

Assinann llllutsirn l1/l)l lt)l l.t .i6:1: